
Dijual Rumah Townhouse Tropical Modern di
Kemang, Jakarta Selatan
Jl.Kemang Barat

Rp. 9,000,000,000

Deskripsi

Dijual Town House Konsep Tropical Modern di Kemang Jakarta Selatan

Jl. Kemang Barat, Bangka, Kec. Mampang Prpt., Kota Jakarta Selatan

SELLING POINT : 

Konsep Minimalis Tropical Modern 

Memiliki One Gate System

Dekat ke Lippo Mall Kemang 

Ready Huni!

 

SPESIFIKASI RUMAH : 

Kav C :

LT | LB : 174 m2 | 455 m2

Hadap Utara

KT | KM : 5 | 5



Maid Room : 1

Gudang : 1

Taman | Carport & Garasi

Kav D :

LT | LB : 173 m2 | 455 m2

Hadap Utara

KT | KM : 5 | 5

Maid Room : 1

Gudang : 1

Taman | Carport & Garasi

Kav E :

LT | LB : 207 m2 | 455 m2

Hadap Utara

KT | KM : 5 | 5

Maid Room : 1

Gudang : 1

Taman | Carport & Garasi

 

AREA SEKITAR : 

750 M ke The New Zealand Independent School 

1 KM ke Siloam Hospital Mampang & Siloam Hospital ASRI

2 KM ke Lippo Mall Kemang 

3 KM ke Stasiun MRT Haji Nawi 

 

PENAWARAN MENARIK : 

 

Harga : IDR. 9 Milyar

Status Kepemilikan : SHM 

Ready Huni 



Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 174

Luas Bangunan 455

Kamar Tidur 5

Kamar Mandi 5

Car Port 2

Garasi 2

Sertifikat SHM


